
Zarządzenie  Nr 166/2021 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia  10 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach. 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2021 r. poz.713, poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gidlach,  stanowiącym załącznik               

do Zarządzenia Nr 82/2020 Wójta Gminy Gidle z dnia 30 kwietnia 2020 r. zmienionego 

Zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Gidle z dnia 13 stycznia 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

W rozdziale: VII Zakresy działania poszczególnych referatów i samodzielnych stanowisk 

pracy po  § 27 dodaje się § 27a w brzmieniu: „ § 27a. Do zadań Pionu Ochrony należy 

realizacja postanowień zawartych w ustawie z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji 

niejawnych, a w szczególności: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie, 

2) zapewnienie ochrony systemów i sieci informatycznych, w których są wytwarzane, 

przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne, 

3) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 

tych informacji, 

4) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 

5) opracowywanie planu ochrony i nadzorowanie jej realizacji. 

6)  Pionem Ochrony kieruje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, któremu 

Wójt Gminy może powierzyć wykonanie innych zadań.” 

 

§ 2. Zmianie ulega schemat  struktury organizacyjnej określonej w załączniku nr 1 do 

Zarządzenia nr 6/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach, stanowiący załącznik nr  1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gidlach. 

 

Wójt Gminy Gidle 

 

    Lech Bugaj 


